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Ramboll on pyytänyt lausuntoa muinaisjäännösinventoinnin tarpeesta 
Fingrid Oyj:n voimajohtoyhteyden Hausjärvi-Inkoo YVA-hanketta var-
ten.  Keski-Uudenmaan alueellinen vastuumuseo tarkastelee tässä 
lausunnossa muinaisjäännösinventoinnin tarvetta eri reittivaihtoehdoilla 
Hyvinkään ja Nurmijärven alueilla.  

Kaksi mahdollisista voimajohdon reiteistä on sijoitettu Hyvinkään alu-
eelle. Hyvinkäällä on tehty esihistoriallisten kohteiden arkeologinen in-
ventointi vuonna 2001 (Bilund ja Seitsonen). Inventointi on vanhentunut 
ja suuressa osassa kohteita aluerajaukset ovat puutteellisia. Historialli-
sen ajan arkeologisten kohteiden inventointia ei Hyvinkäällä ole tehty. 

Nurmijärvellä on tehty esihistoriallisten kohteiden arkeologinen inven-
tointi vuonna 2006 (Museovirasto/ J. Seppä) ja historiallisten kohteiden 
inventointi vuonna 2008 (Museovirasto/ T. Rostedt). Molemmat inven-
toinnit ovat vanhentuneita. Lisäksi hankealueelta tunnetaan useita 
mahdollisia muinaisjäännöksiä, joita ei ole tarkastettu maastossa.  

Keski-Uudenmaan alueellinen vastuumuseo katsoo, että sekä Hyvin-
kään että Nurmijärven reiteillä tulee suorittaa arkeologinen inventointi. 
Inventoinnissa tulee huomioida eri-ikäiset ja -tyyppiset arkeologiset 
kohteet ja määrittää niiden sijainti, aluerajaus ja arkeologinen status.  
Myös hankealueella sijaitsevat ja jo ennestään tunnetut arkeologiset 
kohteet tulee sisällyttää inventointiin ja tarkistaa niiden säilyneisyys, 
kunto sekä aluerajaus. 

Kenttätöiden toteuttamisessa ja raportoinnissa tulee noudattaa Museo-
viraston laatimia Suomen arkeologisten kenttätöiden laatuohjeita, jotka 
löytyvät viraston verkkosivuilta (Arkeologisten kenttätöiden laatuohjeet) 
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osoitteesta: 
https://www.museovirasto.fi/uploads/Kulttuuriymparisto/arkeologisten_k
enttatoiden_laatuohje_2020.pdf Ennen inventoinnin aloittamista valitun 
inventoijan tulee olla yhteydessä Keski-Uudenmaan alueelliseen vas-
tuumuseoon.

Mikäli tunnetuissa muinaisjäännöskohteissa suoritetaan inventoinnin 
yhteydessä maahan kajoavia toimenpiteitä, tulee inventoinnin toteutta-
jan hakea niihin tutkimuslupa Museovirastosta.

Tutkimuskustannuksista vastaa muinaismuistolain 15 §:n mukaisesti 
hankkeen toteuttaja. Arkeologisia kenttäpalveluja tarjoavien toimijoiden 
yhteystiedot löytyvät Museoviraston verkkosivuilta (Arkeologisten kent-
tätöiden tilaaminen) osoitteesta: 
https://www.museovirasto.fi/fi/kulttuuriymparisto/arkeologinen-
kulttuuriperinto/arkeologisen-kulttuuriperinnon-tutkimus/arkeologisten-
kenttatoiden-tilaaminen.

Lisätiedot
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Hyvinkään kaupunki
Nurmijärven kunta
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